
 

Nabídka v rámci Prováděcí smlouvy č. 21 
 

Činnosti související s tzv. Exitem a poskytování základního 

pozáručního servisu, zhodnocení v rámci pozáručního servisu, 

připojení do Systému řízení aplikace, služeb Hot-line, 

technické podpory, konzultačních a koordinačních služeb 

systému ADIS a služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
Pro zákazníka: 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 177, 
 
 
 
 

 

 
O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO 02819678, www.o2its.cz 

 

 
1 

http://www.o2its.cz/


 
 

17. 10. 2023 

 

 

 

 

Obsah 
 

 

 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Nabízené činnosti ........................................................................................................................... 6 

3.1 Servisní a technická podpora ............................................................................................... 6 

3.2 Poskytnutí součinnosti v rámci Exitu a realizace Exitového plánu (bez workshopů) ........... 6 

3.3 Příprava a realizace workshopů v rámci Exitového plánu ................................................... 9 

4. Cenová nabídka ........................................................................................................................... 11 

4.1 Servisní a technická podpora ............................................................................................. 11 

4.2 Poskytnutí součinnosti v rámci Exitu a realizace Exitového plánu (bez workshopů) ......... 12 

4.3 Příprava a realizace workshopů v rámci Exitového plánu ................................................. 12 

4.4 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS ........................................... 13 

4.5 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické bezpečnosti ADIS v následujícím 

rozsahu .......................................................................................................................... 13 

5. Platební podmínky ........................................................................................................................ 14 



17. 10. 2023 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje nacenění v rámci Prováděcí smlouvy č. 21 od společnosti O2 IT Services s.r.o. 

pro Česká republika - Generální finanční ředitelství (dále jen „Zadavatel“). Nabídku předkládá 

společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“). 

V Praze dne 17. 10. 2023 Verze nabídky: v1 

............................................................... ............................................................... 

O2 IT Services s.r.o O2 IT Services s.r.o 
               , jednatel                 , jednatel 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ: CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

223566 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení:                

Mobil: +                

E-mail:                      

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a příjmení:                

Ochrana informací 

Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 

být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 IT Services s.r.o. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. 

Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 

písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 

poskytování produktů a služeb. 



17. 10. 2023 

 
 

 

 

 

1.1 Profil poskytovatele 
 

O2 IT Services je expertem v oblasti informačních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 

cyklus IT. 

Portfolio tvoří především IT/business consulting, systémová integrace, aplikační vývoj a vývoj tzv. 

Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a řešení bezpečnosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná řešení IT produktů a individuální řešení na míru. 

Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno přizpůsobitelné 

požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět řešení stále od začátku na zelené 

louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim přináší významnou přidanou 

hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se přizpůsobovat měnícím se potřebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komerční trh i vnitřně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 

potvrzují schopnost uspokojit i nejnáročnější zákazníky, ať již se jedná o komerční společnosti nebo 

instituce státní správy. 

Za klíčovou konkurenční výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 

přístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceřinou společností a členem koncernu O2 Czech Republic a.s. 



17. 10. 2023 

 
 

 

 

 

2. Manažerské shrnutí 
 

 

 

Tento dokument popisuje nabízené činnosti v rámci Prováděcí smlouvy č. 21 Činnosti související s tzv. 

Exitem a poskytování základního pozáručního servisu, zhodnocení v rámci pozáručního servisu, 

připojení do Systému řízení aplikace, služeb Hot-line, technické podpory, konzultačních a koordinačních 

služeb systému ADIS a služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti. 



17. 10. 2023 

3. Nabízené činnosti 

Tato kapitola popisuje nabídku činností v rámci Prováděcí smlouvy č. 21 Činnosti související s tzv. 

Exitem a poskytování základního pozáručního servisu, zhodnocení v rámci pozáručního servisu, 

připojení do Systému řízení aplikace, služeb Hot-line, technické podpory, konzultačních a koordinačních 

služeb systému ADIS a služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

3.1 Servisní a technická podpora 

V rámci zajištění servisní a technické podpory se jedná konkrétně o následující poskytované činnosti, 

které jsou  doposud  poskytovány  na  základě  Prováděcí  smlouvy  č.  1  ze  dne  20.  12.  2019, 

č. 19/7700/0406. 

• Plnění A - Základní pozáruční servis Aplikace ADIS, 

• Plnění A - Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu – režim R1, 

• Plnění B - Připojení do Systému řízení aplikace (SŘA) – měsíční náklady na připojení, 

• Plnění C - ADIS Hotline – Technické a materiální zabezpečení Hotline ADIS 

• Plnění C - Pevně alokované lidské zdroje – organizační zabezpečení Hotline v pracovní dny, 

• Plnění C - Služby technické podpory – 2. a 3. úroveň podpory, 

• Plnění C - Konzultační služby - 2. a 3. úroveň podpory, 

• Plnění D – Koordinační služby provozu, 

• Plnění D – Základní služby v oblasti kybernetické bezpečnosti 

Poznámka: služba Aplikačního testovacího střediska (ATS) je již zasmluvněna na základě PS1, a to na 

dobu do skončení záruky za dodané plnění za plnění poskytnuté dle PS1 či kterékoli jiné Prováděcí 

smlouvy. 

3.2 Poskytnutí součinnosti v rámci Exitu a realizace Exitového 

plánu (bez workshopů) 

Aktualizace a úpravy dokumentace IBM 

Id úlohy Popis úlohy DT 

IBM 

vývoj 

celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 

řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.01 Převod vybraných částí SŘA do souborového 

úložiště (k DT M1) 

M1c                      

08.01.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 

verze 40 a novější 

08.01.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 



17. 10. 2023 

Id úlohy Popis úlohy DT 

IBM 

vývoj 

celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 

řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

08.01.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.01.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 

podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.01.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 

aktuální podobě v době převodu dokumentů 

mimo SŘA 

08.02 Převod vybraných částí SŘA do souborového 

úložiště (k DT R1) 

R1                      

08.02.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 

verze 40 a novější 

08.02.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.02.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.02.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 

podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.02.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 

aktuální podobě v době převodu dokumentů 

mimo SŘA 

08.03 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 

(k DT M1) 

M1c                         

08.03.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 

ADIS (D1)" 

08.03.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 

a jakosti (D4)" 

08.03.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 

(D7)" 

08.04 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 

(k DT R1) 

R1                        

08.04.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 

ADIS (D1)" 

08.04.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 

a jakosti (D4)" 

08.04.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 

(D7)" 



17. 10. 2023 

Aktualizace a úpravy dokumentace O2 ITS 

Id úlohy Popis úlohy DT 
O2 ITS vývoj 

celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.01 Převod vybraných částí SŘA do souborového 

úložiště (k DT M1) 

M1c                 

08.01.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 

verze 40 a novější 

08.01.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.01.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.01.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 

podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.01.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 

aktuální podobě v době převodu dokumentů 

mimo SŘA 

08.02 Převod vybraných částí SŘA do souborového 

úložiště (k DT R1) 

R1               

08.02.01 Převod dokumentů „Analytická zadání“ od ADIS 

verze 40 a novější 

08.02.02 Převod dokumentů „Datové modely ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.02.03 Převod dokumentů „Příručka ADIS“ – pro 

poslední dodanou verzi ADIS v době převodu 

dokumentů mimo SŘA 

08.02.04 Převod dokumentů „Standardy ADIS“ v aktuální 

podobě v době převodu dokumentů mimo SŘA 

08.02.05 Převod dokumentů „ADIS Dokumentace“ v 

aktuální podobě v době převodu dokumentů 

mimo SŘA 

08.03 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 

(k DT M1) 

M1c                 

08.03.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 

ADIS (D1)" 

08.03.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 

a jakosti (D4)" 

08.03.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 

(D7)" 



17. 10. 2023 

Id úlohy Popis úlohy DT 
O2 ITS vývoj 

celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

08.04 Aktualizace dokumentace "ISVS": D1, D4, D7 

(k DT R1) 

R1 

08.04.01 Aktualizace dokumentu "Architektura systému 

ADIS (D1)" 

08.04.02 Aktualizace dokumentu "Příručka řízení rizik 

a jakosti (D4)" 

08.04.03 Aktualizace dokumentu "Dokumentace ADIS 

(D7)" 

3.3 Příprava a realizace workshopů v rámci Exitového plánu 

Příprava a provedení workshopů IBM 

Id úlohy Popis úlohy 

IBM 

vývoj 

celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 

řízení 

Celková cena 

Kč bez DPH 

za    workshopů 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.05 Organizace a provedení workshopů pro 

knowledge transfer na vítěze veřejné zakázky 

11 363 115,96 

08.05.01 Sběr a vyhodnocení otázek 

08.05.02 Příprava odpovědí na otázky, včetně možných 

potřebných konzultací s garanty dotčených AO 

08.05.03 Vyhodnocení připravených odpovědí a návrh 

programu workshopu 

08.05.04 Organizační zajištění workshopu na straně 

dodavatele 

08.05.05 Provedení workshopu 

Příprava a provedení workshopů O2 ITS 

Id úlohy Popis úlohy 
02 ITS vývoj 

celkem MD 

Celková cena 

Kč bez DPH 

za    workshopů 

08.00 SŘA Systém řízení aplikace 

08.05 Organizace a provedení workshopů pro 

knowledge transfer na vítěze veřejné zakázky 

             

08.05.01 Sběr a vyhodnocení otázek 

08.05.02 Příprava odpovědí na otázky, včetně možných 

potřebných konzultací s garanty dotčených AO 



17. 10. 2023 

Id úlohy Popis úlohy 
02 ITS vývoj 

celkem MD 

Celková cena 

Kč bez DPH 

za    workshopů 

08.05.03 Vyhodnocení připravených odpovědí a návrh 

programu workshopu 

08.05.04 Organizační zajištění workshopu na straně 

dodavatele 

08.05.05 Provedení workshopu 



17. 10. 2023 

4. Cenová nabídka 

4.1 Servisní a technická podpora 

Typ plnění Poskytovaná služba 
Cena bez DPH (v Kč) 

za období 1 měsíce 

PLNĚNÍ A Poskytování 

podpory provozu a 

pozáručního servisu ADIS 

Základní pozáruční servis aplikace 

ADIS 
             

Zhodnocení ADIS v rámci 

pozáručního servisu – režim R1 
             

PLNĚNÍ B Zajištění 

vývoje aplikace ADIS 

Připojení do Systému řízení 

aplikace (SŘA) 
          

PLNĚNÍ C Služby ADIS 

Hotline, konzultační 

služby, technická 

podpora 

ADIS Hotline – Technické a 

materiální zabezpečení Hotline 

ADIS 

           

Pevně alokované lidské zdroje – 

organizační  zabezpečení   Hotline 

v pracovní dny 

           

Služby technické podpory – 2. a 3. 

úroveň podpory 
           

Konzultační služby – 2. a 3. úroveň 

podpory 
           

Poznámka: služba Aplikačního testovacího střediska (ATS) je již zasmluvněna na základě PS1 v ceně 

873 908,03 Kč bez DPH za období 1 měsíce. 



17. 10. 2023 

4.2 Poskytnutí součinnosti v rámci Exitu a realizace Exitového 

plánu (bez workshopů) 

PLNĚNÍ dle čl. 15 Rámcové dohody (cenově shodné jako Plnění B - Zajišťování vývoje Aplikace 

ADIS (vývoj nových modulů) dle přílohy č. 8 Rámcové dohody a její Přílohy 4) 

Aktualizace a úpravy dokumentace IBM 

Distribuční termín 
Krok (milník) 

Cena za DT celkem 
CNV 

EM1c                           

ER1                           

CELKEM Kč bez DPH 3 976 430,00 

Aktualizace a úpravy dokumentace O2 ITS 

Distribuční termín 
Krok (milník)  

Cena za DT celkem 
CNV 

EM1c                       

ER1                       

CELKEM Kč bez DPH 465 870,00 

4.3 Příprava a realizace workshopů v rámci Exitového plánu 

PLNĚNÍ dle čl. 15 Rámcové dohody (cenově shodné jako Plnění B - Zajišťování vývoje Aplikace 

ADIS (vývoj nových modulů) dle přílohy č. 8 Rámcové dohody a její Přílohy 4) 

Celková maximální cena za Přípravu a provedení workshopů (tj. za 14 workshopů) je uvedena v čl. 

3.3 této nabídky. 

Příprava a provedení workshopů 

Poskytovaná Služba 
vývoj celkem MD 

za 1 workshop 

celkem MD vč. řízení 

za 1 workshop 

Cena Kč bez DPH 

za 1 workshop 

Příprava a provedení 

workshopů IBM 

Příprava a provedení 

workshopů O2 ITS 

CELKEM Kč bez DPH 899 551,14 



17. 10. 2023 

4.4 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS 

Cena za služby řízení vývoje ADIS pro službu Aktualizace a úpravy dokumentace činí 238 296,60 Kč 

bez daně z přidané hodnoty. 

Tato cena (za služby řízení vývoje ADIS) bude Objednatelem hrazena v rámci daného milníku dle 

následující tabulky: 

Distribuční termín 
Krok (milník)  

Cena za řízení vývoje ADIS v DT celkem 
CNV 

EM1c                       

ER1                     

CELKEM Kč bez DPH 238 296,90 

Cena za řízení vývoje ADIS činí pro službu Příprava a provedení 1 workshopu 48 640,09 Kč bez daně 

z přidané hodnoty za každý uskutečněný workshop. Celková cena za řízení vývoje pro službu Příprava 

a provedení workshopů (14 workshopů) činí 680 961,30 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

4.5 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické 

bezpečnosti ADIS v následujícím rozsahu 

• Koordinace činností pro dodávky služeb dle SLA 

• Koordinace činností pro podporu vývoje 

• Koordinace činností pro fungování celého eko-systému ADIS 

• Zajištění základní služby v oblasti kybernetické bezpečnosti v rámci provozu a servisu ADIS 

(zajištění dohledu nad fungováním Hot-line; sledování odbavovaných tiketů; procesní podpora 

fungování servisního modelu; arbitr v řešení nadstandardních aktivit; podpora řízení kapacit; 

reporting; servisní činnosti; účast na garančních skupinách; příprava materiálů; řízení přidělených 

zdrojů; kontrola výstupů; pravidelné schůzky s Objednatelem; pravidelné schůzky s Dodavatelem 

IBM; koordinace provozu a vývoje; podpora provozu při řešení bezpečnostních incidentů a podíl na 

řešení nápravných opatření; bezpečnostní dohled nad realizací provozních procesů; konzultace 

k implementaci bezpečnostních opatření; účast na jednání týmu bezpečnosti ADIS Objednatele; 

ostatní související činnosti v oblasti bezpečnosti ADIS v provozním režimu) 

Poskytovaná Služba 
O2 ITS cena Kč bez DPH 

za 1 MD 

Počet MD (min-max) 

za 1 měsíc 

Koordinační služby a činnosti 

podpory kybernetické 

bezpečnosti ADIS 



 
 

17. 10. 2023 

 

 

 

5. Platební podmínky 
 

 

 

Platební podmínky a další ujednání budou sjednány v Prováděcí smlouvě č 21. 


